in lignis in Calore, & modicum em hoc facile igne & bullis  
involos in se ad calorem hauriens magis spiritum occuparent, et sic per  
in lignis citiusaret illud in fides digerent, ita et ignis spiritibus  
dignis abeat per substantias, in eos tracti stringit. Edo ignis spiritibus  
ad in Q ad se refert: potest ad differentiam bene magis, ut dicitur  
vobis, si unig hoc applicet ignis in loco altero bene ab illo remot  
sit accensio per facile spiritibus, ut ignis in est in loco impingere  
ad eos refert in fides hanc est spiritibus imperestrabilis e' cas.

Ed ignis per calorem in per expandit sine fluidum vis visum  
illud fuerit ut experientia docet in bene aqua immixta, vino autem  
nitidus et ignis, immixto ino habidus terre, cupro, argenti, auris, et  
expandi potest ex diuersis de ea, alie ut fluida expandi de calori  
fuit. Visu tubulu longum uti anem habens, fluido aere ita inole  
et, tu visu hoc in igne ad bene calidus, et offerunt fluidum in  
stante post immersionem subit ad certu spatium in tubulo dequens  
desinde ad succurre ad in ignem altitudine in die quorsus de aqua.  
visu qui in igne est, quare ut caloris, exponitur hoc bene fluida.  
per tota calore expandi docet namque fluidum aut calidus immergi bene.  
videt in tubulo aliquantisper deorsum fuit in dilatato in ga igne  
et calidus bene inuit Calorem illud bene expandit, cum em hoc expansionem  
fuit

THESAURUS

EXORCISMO-  
RUM ATQUE CON-  
JURATIONUM TERRIBILIVM, (PO-  
tentissimorum, efficacissimorum, cum  
PRACTICA probatissima:

QUIBUS SPIRITUS MALIGNI,  
Dæmones Maleficiq; omnia de Corporibus huma-  
nis obsessis, tanquam FLAGELLIS FUSTI-  
BUSQUE FUGANTUR, expellun-  
tur, doctrinis refertissimus atq;  
uberrimus:

Ad maximam EXORCISTARUM commodi-  
tatem in lucem editus & recusus:

Cujus Authores, ut & singuli tractatus, sequen-  
te pagellâ consignati, inveniantur.)

(Cum Gratia & Privilegio S. Cæsareæ Majest.)

COLONIÆ,

Impensis LAZARI ZETZNERI (Bibliop.)

ANNO MDCVIII.

AUTHORES ET  
TRACTATUS QUI  
hoc volumine continentur.

- 1 F. VALERII POLYDORI PATAVINI,  
Ordinis Minor. Conventualium, Artium & Sacr.  
Theolog. Doctoris, PRACTICA EXORCIS-  
TARUM ad Dæmones & Maleficia de Christi fideli-  
bus pellendum, PARS PRIMA. pag. 1.
- 2 EJUSDEM, DISPERSIO DÆMONUM  
quæ est Practicæ Exorcistarum PARS SECUNDA.  
pag. 197.
- 3 F. HIERONYMI MENGI VITELLIA-  
nensis, Ordinis Minorum Regularis observantiæ,  
FLAGELLUM DÆMONUM. pag. 285.
- 4 EJUSDEM FUSTIS DÆMONUM. pag.  
527.
- 5 F. ZACHARIÆ VICECOMITIS, OR-  
dinis SS. Barnabæ & Ambrosii ad Nemos Mediola-  
nens. Exorcistæ, COMPLEMENTUM ARTIS  
EXORCISTICÆ. pag. 757.
- 6 PETRI ANTONII STAMPÆ, Sacerdotis  
Clavensis, FUGA SATANÆ. pag. 1193.

0-17-0-311  
8<sup>o</sup>-4269

Iste Liber applicatus est Bi-  
bliothecæ Collegii Leprosorum  
per. Adm. P. Ben. Witkowski  
Propositum Legioniarum 1756.

ADMODUM R. D. IN  
CHRISTO PATRI,

D. JO. DOMINICO VIGNATIO,  
S. Theologiae Magistro, ac Venetiarum  
Generali Inquisitori.

Robertus Mejetus S.

 Itenuitati meae cum tuis amplissimis  
virtutibus peraequa intercederet pro-  
portio: plura profecto extarent obser-  
vantiae in te meae praecleara monumen-  
ta. Habet enim tua Modestia, Gravitas, rerumq;  
divinarum, atq; humanarum Cognitio tantam ad  
amorem tui alliciendi vim: ut humanitatis expertus  
omnino sit, vel prudentia prorsus careat, qui te a-  
more singulari non amat, vel summa observantia  
non colit. Suspecti semper ab eo ipso die, quo pro-  
bitatis, praexcellentis virtutis, ac laborum tuo-  
rum praeconiũ ab eruditissimis viris in meo biblio-  
polio audiui celebrare, & merita in Christianam  
Remp. quae quotidie in profligandis sanctae, or-  
thodoxaeque fidei hostibus assequeris: & mi-  
rificam illam, qua in hac re uteris, diligen-  
tiam, & dexteritatem. Quid ego ex alio-  
rum de tuis laudibus & meritis iudicio pende-  
am? qui in me ipso expertus sim ingenii tui sua-  
vitatem, verborum ac morum elegantiam,

P R E F A T I O.

maximacum vite innocentia conjunctam: dum  
 me, equè ac ceteros Typographos, ad librorum e-  
 mendationem, & selectionem, ut nihil non excul-  
 tum, & Reip. non valde utile foras exiret, hortaba-  
 ris. Quod quidem mihi tam altè in corde in se-  
 dit, ut deinceps non in lucello, sed in magno lucro pone-  
 rem, me tuis sapientissimis consiliis paruisse, tibi q<sub>3</sub>  
 ve ipsa cumulatè satisfecisse. Id an præstiterim, vel  
 hic, qui nunc iterum excusus liber de Exorcismis  
 ex mea typographia in lucem prodit: ac tibi, hoc est,  
 virtutum amplitudini per me scienter, prudèter q<sub>3</sub>  
 dicatur, comprobabit. Nihil enim prætermisi, ut  
 omnibus ( ut ajunt ) numeris absolutus legeretur:  
 scirentq<sub>3</sub> omnes, qui eum in manibus habuerint,  
 me hoc testimonio, quantumcumq<sub>3</sub> est, & tibi ob-  
 sequentissimum esse: atq<sub>3</sub> etiam tibi, qui animos  
 diabolica fraude deceptos, ut iidem ad sanitatem  
 redeant, summopere curas, libellum hunc, à De-  
 monibus obsessos, ac maleficiis oppressos adjuvan-  
 tem, optima ratione dedicasse, Vale. Kal. Janu-  
 arii, M DC VI.

F. SAN-

0-17-0-311

8<sup>a</sup>-4269

F. S A N C T U S M E L A -  
R A N C I U S à M O N T E

Rubiano,